News Release

2013年3月6日

関 係 各 位

野村ファンド・リサーチ・アンド・テクノロジー株式会社

役員・社員の異動について

野村ファンド・リサーチ・アンド・テクノロジー株式会社（取締役社長:後藤公一）は、下記のとおり、

役員・社員の異動を発表した。

1. 退任予定取締役（2013年 3月 31日）

取締役  山口 雅宣

2013年4月1日付で、参事に就任予定

2. 社員の異動（2013年 4月 1日）

ロンドン支店長  高橋 栄治

 （ファンド分析部シニア・ファンド・

アナリスト）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上